
ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.190.2020 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  04 grudnia  2020 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy  Gogolin  

na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 257, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) zarządzam,  

co następuje:  

 

§  1. W uchwale  Nr XX/208/2019 z dnia 29 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gogolin na 2020 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmniejsza   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 63 616 zł 

w tym: 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 18 500 zł 

   w tym: 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   2 500 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   2 500 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   2 500 zł 
 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie 16 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 16 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 16 000 zł 
 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   1 671 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie   1 671 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   1 671 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   1 671 zł 
 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 43 445 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie 43 445 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 43 445 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 43 445 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 63 616 zł 

w tym:  

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 18 500 zł 

   w tym: 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   2 500 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   2 500 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   2 500 zł 
 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie 16 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 16 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 16 000 zł 
 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   1 671 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie   1 671 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   1 671 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   1 671 zł 



 2 

 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 43 445 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie 43 445 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 43 445 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 43 445 zł. 

 

 

§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2020 rok 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr 3  w  Gogolinie 
 

1) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków     w kwocie 16 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 16 000 zł 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie 16 000 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie 16 000 zł. 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Malni 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków     w kwocie 16 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 16 000 zł 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie 16 000 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie 16 000 zł. 

 

B. Oświata – Publiczne  Przedszkole Nr 1  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   2 500 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   2 500 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   2 500 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie   1 500 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w kwocie   1 000 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   2 500 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   2 500 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie   2 500 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   w kwocie   2 500 zł. 

 

C. Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   1 671 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   1 671 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie   1 671 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie      489 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe    w kwocie      700 zł 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej    w kwocie       482 zł; 

 

 

 

 



 3 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   1 671 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie   1 671 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie   1 671 zł 

§ 4260 Zakup energii      w kwocie   1 171 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie      500 zł. 

 

G. Zespół  Rekreacyjno-Sportowy  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 43 445 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 43 445 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie 43 445 zł 

§ 4190 Nagrody konkursowe     w kwocie   6 547 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie   7 636 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  w kwocie      165 zł 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych    w kwocie   3 140 zł 

§ 4360 Opłaty z  tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   2 000 zł 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,  

analiz i opinii      w kwocie   5 000 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe    w kwocie   2 400 zł 

§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne    w kwocie   3 000 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie   9 700 zł 

§ 4480 Podatek od nieruchomości    w kwocie      177 zł 

§ 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  

samorządu terytorialnego    w kwocie      436 zł 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  

terytorialnego      w kwocie      608 zł 

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT)   w kwocie      200 zł 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej    w kwocie   2 436 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 43 445 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie 43 445 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie 43 445 zł 

§ 4260 Zakup energii      w kwocie 39 195 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   4 250 zł. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


